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	      Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r.



	Dyrektor Generalny

Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz Szymański

BLiPZ - 260 - 707/2015/MK

	


dot. postępowania: 1/BL/OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW/PN/15
W związku z prowadzonym postępowaniem na pełnienie nadzoru, całodobowej obsługi i konserwacji oczyszczalni ścieków w ośrodku dla cudzoziemców w Podkowie Leśnej – Dębaku, uprzejmie informuję, że w dniu 26.01.2015 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia wyjaśnienia 
w ww. sprawie:

Pytanie 1:
Czy w ramach umowy do obowiązków Wykonawca będzie należało wykonanie  operatu wodnoprawnego w celu uzyskania dla Zamawiającego nowego pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie ścieków komunalnych z ośrodka dla uchodźców w miejscowości Podkowa Leśna- Dębak?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie operatu wodno-prawnego oraz uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzanie ścieków komunalnych z oczyszczalni ścieków funkcjonującej na terenie ośrodka dla cudzoziemców w Podkowie Leśnej - Dębaku nie jest przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie nadzoru, całodobowej obsługi i konserwacji oczyszczalni ścieków w ośrodku dla cudzoziemców w Podkowie Leśnej – Dębaku rozpoczął prace mające na celu uzyskanie nowej Decyzji w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Czy zostało zrealizowane zgodnie z zaleceniami Gminnej Spółki Wodno-Meliracyjnej Nadarzyn z dnia 17.05.2005r, znak: GSWM-6216/10/2005 umocnienie skarp rowu Mrówka, czy ma to wykonać Wykonawca w ramach umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zarządca rowu – Gminna Spółka Wodno-Melioracyjna Nadarzyn oraz Zamawiający nie potwierdzają wykonywania prac regulacyjnych i umocnieniowych na odcinku rowu przy wylocie ścieków z OŚ „Dębak” w okresie ostatnich 10 lat, niemniej w/w odcinek rowu znajduje się w stanie dobrym. Zgodnie z zapisami SIWZ, utrzymanie i zabezpieczenie skarp rowu znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie wylotu kolektora zrzutowego do rowu Mrówka należy do obowiązków Wykonawcy. Wszelkie prace remontowe, odtworzeniowe 
i konserwacyjne wokół wylotu ścieków do odbiornika należy prowadzić w uzgodnieniu 
z zarządcą rowu.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wytwarzanie odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada decyzji na wytwarzanie odpadów, gdyż nie jest do tego zobowiązany w świetle prawa. Zamawiający informuje, że art. 207 ustawy o odpadach wprowadza zmiany do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150, z późn. zm.) - poprzez dodanie art. 180a zgodnie 
z którym, pozwolenie na wytwarzanie odpadów jest wymagane do wytwarzania odpadów: 

1) o masie powyżej 1 Mg rocznie - w przypadku odpadów niebezpiecznych lub 

2) o masie powyżej 5000 Mg rocznie - w przypadku odpadów innych niż niebezpieczne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oczyszczalnia ścieków w ośrodku nie wytwarza odpadów niebezpiecznych oraz odpadów o masie powyżej 5000 Mg rocznie. 
W oczyszczalni ścieków Zamawiającego wytwarzane są odpady o masie poniżej 5000 Mg rocznie. W takiej sytuacji pozwolenie na wytwarzanie odpadów nie jest wymagane.

Pytanie 4:

Czy do obowiązków Wykonawcy w ramach umowy będzie ponoszenie opłat środowiskowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opłaty środowiskowe będą ponoszone przez Zamawiającego.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający w ramach umowy przekaże Wykonawcy kopię sprawozdań o których mowa w pkt. 4 lit. k SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w ramach potrzeb Wykonawcy udostępni do wglądu wszelkie dostępne materiały związane z przedmiotem Zamówienia, służące ocenie funkcjonowania oczyszczalni.
Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer fax. +48 22 627 06 80.
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